
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2821

Про виконання  Програми «Проведення

обов'язкових  медичних  оглядів

працівників  закладів  та  установ

управління  освіти,  молоді  та  спорту

Лиманської міської ради» за 2021 рік

Заслухавши звіт  начальника  управління освіти,  молоді  та спорту  Лиманської

міської  ради  Діденко  Надії  Миколаївни  про  виконання  Програми  «Проведення

обов'язкових  медичних  оглядів  працівників  закладів  та  установ  управління  освіти,

молоді  та  спорту  Лиманської  міської  ради»,  затвердженої  рішенням  Лиманської

міської  ради  від  24.12.2020  №8/3-58,  керуючись  статтею 26  Закону  України  «Про

місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Звіт  начальника  управління освіти,  молоді  та  спорту  Лиманської  міської  ради

Діденко  Надії  Миколаївни  про  виконання  Програми  «Проведення  обов'язкових

медичних оглядів працівників закладів та установ управління освіти, молоді та спорту

Лиманської міської ради» за 2021 рік прийняти до відома (додається). 

2. Визнати роботу  управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради по

виконанню  Програми  «Проведення  обов'язкових  медичних  оглядів  працівників

закладів  та установ  управління освіти,  молоді та спорту Лиманської  міської  ради»

задовільною. 

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Лиманської міської ради 

_______________№__________

ЗВІТ

управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради 

про виконання Програми «Проведення обов'язкових медичних оглядів

працівників закладів та установ управління освіти, молоді та спорту Лиманської

міської ради» за 2021р.

Програма «Проведення обов'язкових медичних оглядів працівників закладів та

установ  управління  освіти,  молоді  та  спорту  Лиманської  міської  ради»  була

затверджена  рішенням  Лиманської  міської  ради  від  24.12.2020  №8/3-58.  Дана

програма була розроблена з метою виконання вимог законодавства щодо збереження

здоров’я  працівників,  профілактики  та  забезпечення  запобіганню можливого

поширення  інфекційних  захворювань,  забезпечення  проведення  обов`язкових

медичних оглядів працівників закладів та установ управління освіти, молоді та спорту

Лиманської міської ради, на виконання постанови КМУ від 23 травня 2001 року №559

«Про затвердження переліку професій,  виробництв та організацій,  працівники яких

підлягають  обов'язковим  профілактичним  медичним  оглядам,  порядку  проведення

цих оглядів  та  видачі  особистих  медичних  книжок»,  ст.  169  Кодексу  законів  про

працю України, ст. 17 Закону України «Про охорону праці», ст. 21 Закону України

«Про захист населення від інфекційних хвороб», ст. 57 Закону України «Про освіту»

Фінансування  заходів,  визначених  Програмою,  було  здійснено  відповідно  до

законодавства за рахунок коштів місцевого бюджету. Загальний обсяг фінансування

Програми за 2021 рік склав 624 245 грн. Проведення обов`язкових медичних оглядів

працівників  закладів  та  установ  управління  освіти, молоді  та  спорту  Лиманської

міської  ради у  2021році  здійснювалося  відповідно до  укладеного  договору  з  КНП

«Лиманська центральна районна лікарня». Касові  видатки  склали 351 993 грн.

Начальник управління  освіти,

молоді та спорту Надія ДІДЕНКО


